[image: ]

Об Указе Президента Республики Казахстан от 20 октября 1997 г. N 3700 "Об объявлении города Акмолы столицей Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 октября 1997 г. N 1451

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Поручить центральным и местным исполнительным органам принять
все необходимые меры по безусловному и исчерпывающему выполнению
данного решения Главы государства.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14